
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/256/2017 

RADY MIASTA GARWOLINA 

z dnia 26 lipca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/247/2017 Rady Miasta Garwolina z dnia 28 czerwca 2017 r. 

w sprawie przyjęcia Programu Garwolińska Karta Weterana 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2016 r., poz. 930 z późn. zm.) Rada Miasta Garwolina uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLI/247/2017 Rady Miasta Garwolina z dnia 28 czerwca 2017 r. 

w sprawie przyjęcia Programu Garwolińska Karta Weterana wprowadza się następujące zmiany: 

§ 3. otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Program Garwolińska Karta Weterana zapewnia osobom wymienionym w § 1 niniejszego 

Regulaminu zniżki w wysokości  60% od obowiązującej ceny biletów wstępu na seanse filmowe 

w garwolińskim kinie „Wilga” oraz na pływalnię i siłownię „Garwolanka”.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Garwolina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Garwolina: 

mgr Marek Jonczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 sierpnia 2017 r.

Poz. 6488


		2017-08-03T11:28:18+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




